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ปฏทินิหุน้ 
กมุภาพนัธ ์2566  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3

TSC - XD 0.6(-) 1DIV - XD 0.25 (21 ก.พ. 66)

 New Listing TDEX - XD 0.3 (21 ก.พ. 66)
SDC : 47.619 m share  New Listing

UPA : 0.173 m share

6 7 8 9 10
 New Listing  New Listing IRC - XD 0.291 (28 ก.พ. 66) RAM - XD 0.3 (24 ก.พ. 66) AAPL80X - XD 0.00402 (28 ก.พ. 66)

NATION : 8,135.941 m share CHO : 15.432 m share METCO - XD 18 (24 ก.พ. 66) SCAP - XD 0.8 (24 ก.พ. 66) DIF - XD 0.2535 (7 ม.ีค. 66)
SIRI : 34.46 m share TPIPP - XD 0.09 (23 ก.พ. 66)  New Listing ERWPF XN  : @0.19บาท

 New Listing AJA : 44.516 m share POPF - XD 0.275 (3 ม.ีค. 66)
PPPM : 67.232 m share PROS : 8.712 m share PPF - XD 0.1885 (3 ม.ีค. 66)

SDC : 79.365 m share SIRIP - XD 0.05 (3 ม.ีค. 66)

 New Listing

BC : 0.155 m share

CHO : 31.746 m share

PIMO : 27.022 m share

SDC : 132.716 m share

SENA : 0.033 m share

TSR : 0.006 m share
13 14 15 16 17

CPNCG - XD 0.24 (3 ม.ีค. 66) PTTEP - XD 5 (24 เม.ย. 66) TAPAC - XD 0.02 (27 ม.ีค. 66) FTREIT - XD 0.187 (2 ม.ีค. 66)  New Listing
DTAC - XD 1.22 (22 ก.พ. 66)  New Listing  New Listing TNL XR 2.3 : 1@33.06บาท IRCP : 16.4 m share

 New Listing BWG : 400.0 m share ACAP : 40.0 m share
SC : 17.235 m share SAAM : 0.005 m share CHO : 43.784 m share

PPPM : 50.847 m share

SCN : 0.0 m share

20 21 22 23 24
CIG XB 1000 : 1@1000บาท IRPC - XD 0.03 (26 เม.ย. 66) ADVANC - XD 4.24 (19 เม.ย. 66) GGC - XD 0.25 (20 เม.ย. 66) BTSGIF XN  : @0.162บาท
PROSPECT XR 1 : 0.4775@บาท  New Listing IMPACT - XD 0.21 (10 ม.ีค. 66) INOX - XD 0.0243 (19 พ.ค. 66) GLOBAL XD(SD) 24 : 1@0.0416666665บาท
RABBIT-W4 XE 1 : 0.012@5.067บาท CHO : 12.626 m share MC - XD 0.45 (9 ม.ีค. 66) INTUCH - XD 1.56 (21 เม.ย. 66) GLOBAL - XD 0.2546296296 (11 พ.ค. 66)

WHABT - XD 0.173 (8 ม.ีค. 66) PPPM : 67.797 m share TRITN XB 46365 : 1@1000บาท SCCC - XD 9 (12 เม.ย. 66) GPSC - XD 0.3 (19 เม.ย. 66)
 New Listing PRG : 31.321 m share TRITN XW 1 : 6000@0บาท TOP - XD 1.7 (27 เม.ย. 66) INETREIT - XD 0.2007 (13 ม.ีค. 66)

JCK : 86.42 m share SA : 7.056 m share  New Listing YGG-W1 XE 1 : 1@12บาท
SUTHA : 62.393 m share SJWD : 791.02 m share BBIK : 8.882 m share

MBK : 5.048 m share

MINT : 45.605 m share
27 28

AMATAR - XD 0.033 (20 ม.ีค. 66) ASK - XD 1.44 (27 เม.ย. 66)
AMATAR XN  : @0.12บาท CPNREIT XN  : @0.2593บาท
BOL - XD 0.165 (18 เม.ย. 66) CPNREIT - XD 0.0607 (16 ม.ีค. 66)
GVREIT - XD 0.198 (10 ม.ีค. 66) DELTA - XD 4 (28 เม.ย. 66)

PTTGC - XD 0.25 (26 เม.ย. 66) ITC - XD 0.2 (18 เม.ย. 66)

OR - XD 0.15 (28 เม.ย. 66)

VGI - XD 0.04 (14 ม.ีค. 66)

Feb
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ปฏทินิหุน้ 
มนีาคม 2566 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3

BBGI - XD 0.05 (3 พ.ค. 66) CBG - XD 0.75(-) BCP - XD 1 (24 เม.ย. 66)

BKKCP - XD 0.18 (17 ม.ีค. 66) CPTGF - XD 0.1615 (21 ม.ีค. 66) BCPG - XD 0.16 (21 เม.ย. 66)

GULF - XD 0.6 (27 เม.ย. 66) EGATIF - XD 0.0918 (21 ม.ีค. 66) BRRGIF XN  : @0.16บาท
KDH - XD 0.75 (28 เม.ย. 66) EGATIF XN  : @0.1บาท CTW - XD 0.05 (22 พ.ค. 66)

LPN - XD 0.12 (18 เม.ย. 66) PT - XD 0.35 (16 พ.ค. 66) DRT - XD 0.26(-)

MIPF - XD 0.32 (17 ม.ีค. 66) PTT - XD 0.7 (28 เม.ย. 66) MST - XD 0.61 (24 เม.ย. 66)

THANI - XD 0.17 (27 เม.ย. 66) SNC - XD 0.4 (27 เม.ย. 66) SPRIME - XD 0.16 (17 ม.ีค. 66)

SPVI - XD 0.175 (25 เม.ย. 66) SUPEREIF - XD 0.13093 (22 ม.ีค. 66)

TASCO - XD 1 (26 เม.ย. 66) SUPEREIF XN  : @0.04บาท
TFFIF - XD 0.1032 (21 ม.ีค. 66) TIF1 - XD 0.14 (21 ม.ีค. 66)

TFM - XD 0.08 (20 เม.ย. 66) TLHPF XN  : @0.1บาท
TTLPF - XD 0.422 (21 ม.ีค. 66) TU - XD 0.44 (27 เม.ย. 66)

XO - XD 0.21 (10 พ.ค. 66)

6 7 8 9 10

AMANAH - XD 0.2(-) 2S - XD 0.2 (18 พ.ค. 66) ALLY - XD 0.173 (31 ม.ีค. 66) WHAIR - XD 0.1218 (30 ม.ีค. 66)

BIZ - XD 0.2 (25 เม.ย. 66) AMA - XD 0.25 (15 พ.ค. 66) CHIC - XD 0.0025 (12 พ.ค. 66)

DMT - XD 0.38 (20 ม.ีค. 66) ASN - XD 0.0267 (25 เม.ย. 66) FMT - XD 2.75 (19 พ.ค. 66)

EBANK - XD 0.32 (22 ม.ีค. 66) BDMS - XD 0.3 (24 เม.ย. 66) GBX - XD 0.077 (10 พ.ค. 66)

ENY - XD 2 (22 ม.ีค. 66) BEM - XD 0.12 (3 พ.ค. 66) ICN - XD 0.1 (19 พ.ค. 66)

GAHREIT - XD 0.3 (23 ม.ีค. 66) BROCK - XD 0.01 (3 พ.ค. 66) MSC - XD 0.4 (21 เม.ย. 66)

GFPT - XD 0.2 (27 เม.ย. 66) BUI XD(SD) 10 : 1@1บาท NVD - XD 0.06 (9 พ.ค. 66)

GROREIT - XD 0.3 (23 ม.ีค. 66) BUI - XD 0.5 (3 พ.ค. 66) PQS - XD 0.15(-)

KTBSTMR - XD 0.1777 (21 ม.ีค. 66) COM7 - XD 0.75(-) PSH - XD 0.65 (19 พ.ค. 66)

ZIGA-W1 XE 1 : 1@1บาท CPN - XD 1.15 (17 พ.ค. 66) RJH - XD 0.5 (23 พ.ค. 66)

DOHOME XD(SD) 16 : 1@0.0625บาท SECURE - XD 0.3 (19 พ.ค. 66)

DOHOME - XD 0(-) SIS - XD 1.2 (15 พ.ค. 66)

ITNS - XD 0.12 (23 พ.ค. 66) STC - XD 0.025(-)

KIAT - XD 0.02 (21 เม.ย. 66) TEKA - XD 0.13 (24 พ.ค. 66)

NKI XD(SD) 36 : 1@0.277778บาท TPRIME XN  : @0.037บาท
NKI - XD 1 (17 พ.ค. 66) TPRIME - XD 0.093 (28 ม.ีค. 66)

OGC - XD 0.57 (17 พ.ค. 66) UEC - XD 0.03 (19 พ.ค. 66)

SAF - XD 0.035(-)

SFT - XD 0.07 (19 พ.ค. 66)

SONIC - XD 0.11 (26 พ.ค. 66)

TEAM - XD 0.2 (23 พ.ค. 66)

TK - XD 0.42 (18 พ.ค. 66)

TTW - XD 0.3 (25 เม.ย. 66)

WICE - XD 0.44 (15 พ.ค. 66)

13 14 15 16 17

AI - XD 0.2 (3 พ.ค. 66) AGE XD(SD) 10 : 1@0.05บาท PDG - XD 0.05 (18 พ.ค. 66) BROOK - XD 0.0075 (25 พ.ค. 66) NTV - XD 1.13 (19 พ.ค. 66)

ALPHAX-W4 XE 1 : 1@1บาท AGE - XD 0.2256(-) FSS - XD 0.07 (19 พ.ค. 66) PYLON - XD 0.15 (22 พ.ค. 66)

BH - XD 2.35 (10 พ.ค. 66) BIG - XD 0.02 (10 พ.ค. 66) TQR - XD 0.25 (19 พ.ค. 66) UBE - XD 0.04 (15 พ.ค. 66)

BH-P - XD 2.35 (10 พ.ค. 66) TNP - XD 0.045 (19 พ.ค. 66) VNG - XD 0.1 (17 พ.ค. 66)

20 21 22 23 24

PROSPECT - XD 0.22 (31 ม.ีค. 66) JKN XR 2 : 1@3บาท

Mar
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NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

MC นางสาว สุณี เสรีภาณุ 22/02/2566 250,000 11.30 AAI รอ้ยเอก สุทธินันท ์หตัถวงษ์ 23/02/2566 200,000 7.30 

SKR นาย อติรชัต ์จรูญศรี 21/02/2566 27,000 10.30      

STP นาย สุรศกัด์ิ โรจน์วงศจ์รตั 22/02/2566 30,000 13.40      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2021: 

7UP, A, AAV, ABM, ACC, AJA, ALPHAX, ALT, AMA, ANAN, APEX, APURE, AQ, ARIN, ARIP, ASAP, ASIA, AU, B52, BA, BAFS, 

BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIG, BLISS, BR, BRI, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CENTEL, CFRESH, CGD, CGH, CHO, CHOW, CI, 

CIG, CM, CMAN, CMO, CNT, CPH, CPT, CRD, D, DHOUSE, DOD, DPAINT, DUSIT, DV8, EASON, EE, EFORL, EMC, ESSO, 

ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FLOYD, FVC, GEL, GENCO, GIFT, GLAND, GLOCON, GRAMMY, GREEN, GSC, GTB, HEMP, IND, 

INSURE, IP, IRCP, ITD, ITEL, JAK, JAS, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, K, KASET, KBS, KC, KDH, KEX, KOOL, KPNPF, KWI, LIT, 

LRH, LUXF, MALEE, MANRIN, MATCH, MAX, MDX, META, MIDA, MINT, MJD, MK, ML, MONO, MORE, MUD, MVP, NBC, NC, 

NCAP, NEP, NINE, NMG, PK, NWR, OGC, OHTL, PE, PICO, PLANET, PLAT, POMPUI, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRIME, PRINC, 

PRO, PROUD, PSG, PSTC, RML, ROCK, RP, S, SAAM, SAMART, SAWANG, SCI, SDC, SEAFCO, SE-ED, SF, SGF, SHANG, 

SHR, SKY, SLM, SMK, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STC, STOWER, STPI, SUTHA, TAE, TBSP, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, 

THE, THMUI, TITLE, TKT, TMC, TMI, TNPF, TPOLY, TRC, TRV, TSI, TSR, TTCL, TVD, TYCN, U, UBIS, UMI, UMS, UP, UPA, 

URBNPF, UREKA, UT, VARO, VPO, W, WAVE, WIN, WORLD, XPG, YGG, ZEN, ZIGA 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

2S                               0.200  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                         3.36                               3.16  เงนิปันผล               5.95 

AAI                               0.200  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         7.00                               6.80  เงนิปันผล               2.86 

ACG                               0.013  3 พ.ค. ‐                         1.55                               1.54  เงนิปันผล               0.86 

AGE                               0.226  14 ม.ีค. ‐                         4.08                               3.85  เงนิปันผล               5.53 

AHC                               1.180  2 พ.ค. 23 พ.ค.                      19.00                             17.82  เงนิปันผล               6.21 

AI                               0.200  13 ม.ีค. 3 พ.ค.                         6.55                               6.35  เงนิปันผล               3.05 

AIT                               0.170  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         6.05                               5.88  เงนิปันผล               2.81 

ALLA                               0.070  10 พ.ค. 25 พ.ค.                         1.44                               1.37  เงนิปันผล               4.86 

ALLY                               0.173  9 ม.ีค. 31 ม.ีค.                         7.55                               7.38  เงนิปันผล               2.29 

AMA                               0.250  8 ม.ีค. 15 พ.ค.                         6.10                               5.85  เงนิปันผล               4.10 

AMANAH                               0.200  7 ม.ีค. ‐                         4.24                               4.04  เงนิปันผล               4.72 

AMARC                               0.080  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         2.78                               2.70  เงนิปันผล               2.88 

AMARC                               0.020  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         2.78                               2.76  เงนิปันผล               0.72 

AMATAR                               0.033  27 ก.พ. 20 ม.ีค.                         6.75                               6.72  เงนิปันผล               0.49 

AP                               0.650  9 พ.ค. 25 พ.ค.                      12.50                             11.85  เงนิปันผล               5.20 

APP                               0.140  3 พ.ค. ‐                         3.70                               3.56  เงนิปันผล               3.78 

ASEFA                               0.180  10 พ.ค. 25 พ.ค.                         3.54                               3.36  เงนิปันผล               5.08 

ASIAN                               0.400  8 พ.ค. 24 พ.ค.                      13.20                             12.80  เงนิปันผล               3.03 

ASK                               1.440  28 ก.พ. 27 เม.ย.                      31.75                             30.31  เงนิปันผล               4.54 

ASN                               0.027  8 ม.ีค. 25 เม.ย.                         3.42                               3.39  เงนิปันผล               0.78 

ATP30                               0.030  10 เม.ย. 28 เม.ย.                         1.40                               1.37  เงนิปันผล               2.14 

AU                               0.150  8 พ.ค. 23 พ.ค.                      12.10                             11.95  เงนิปันผล               1.24 

AUCT                               0.305  27 เม.ย. 19 พ.ค.                      10.80                             10.50  เงนิปันผล               2.82 

BANPU                               0.750  10 เม.ย. 28 เม.ย.                      11.30                             10.55  เงนิปันผล               6.64 

BAY                               0.450  9 พ.ค. 25 พ.ค.                      29.75                             29.30  เงนิปันผล               1.51 

BBGI                               0.050  1 ม.ีค. 3 พ.ค.                         6.45                               6.40  เงนิปันผล               0.78 

BCP                               1.000  3 ม.ีค. 24 เม.ย.                      33.50                             32.50  เงนิปันผล               2.99 

BCPG                               0.160  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                         9.85                               9.69  เงนิปันผล               1.62 

BDMS                               0.300  8 ม.ีค. 24 เม.ย.                      29.50                             29.20  เงนิปันผล               1.02 

BEM                               0.120  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                         9.15                               9.03  เงนิปันผล               1.31 

BH                               2.350  13 ม.ีค. 10 พ.ค.                    220.00                           217.65  เงนิปันผล               1.07 

BH‐P                               2.350  13 ม.ีค. 10 พ.ค.                      40.25                             37.90  เงนิปันผล               5.84 

BIG                               0.020  14 ม.ีค. 10 พ.ค.                         0.76                               0.74  เงนิปันผล               2.63 

BIZ                               0.200  7 ม.ีค. 25 เม.ย.                         4.36                               4.16  เงนิปันผล               4.59 

BJC                               0.650  3 พ.ค. 24 พ.ค.                      38.00                             37.35  เงนิปันผล               1.71 

BKKCP                               0.180  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      10.60                             10.42  เงนิปันผล               1.70 

BLA                               0.280  3 พ.ค. ‐                      31.75                             31.47  เงนิปันผล               0.88 

BOL                               0.165  27 ก.พ. 18 เม.ย.                      10.40                             10.24  เงนิปันผล               1.59 

BPP                               0.300  10 เม.ย. 26 เม.ย.                      16.10                             15.80  เงนิปันผล               1.86 

BROCK                               0.010  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                         1.79                               1.78  เงนิปันผล               0.56 

BROOK                               0.008  16 ม.ีค. 25 พ.ค.                         0.47                               0.46  เงนิปันผล               1.60 

BUI                               0.500  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                      20.60                             20.10  เงนิปันผล               2.43 

CBG                               0.750  2 ม.ีค. ‐                    100.50                             99.75  เงนิปันผล               0.75 

CHARAN                               2.000  12 พ.ค. 25 พ.ค.                      32.75                             30.75  เงนิปันผล               6.11 

CHEWA                               0.018  7 เม.ย. 28 เม.ย.                         0.73                               0.71  เงนิปันผล               2.51 

CHIC                               0.003  9 ม.ีค. 12 พ.ค.                         0.83                               0.83  เงนิปันผล               0.30 

CKP                               0.085  3 พ.ค. 22 พ.ค.                         4.28                               4.20  เงนิปันผล               1.99 

COM7                               0.750  8 ม.ีค. ‐                      31.75                             31.00  เงนิปันผล               2.36 

COTTO                               0.040  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                         1.98                               1.94  เงนิปันผล               2.02 

CPN                               1.150  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      70.75                             69.60  เงนิปันผล               1.63 

CPNREIT                               0.061  28 ก.พ. 16 ม.ีค.                      18.10                             18.04  เงนิปันผล               0.34 

CPTGF                               0.162  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         7.65                               7.49  เงนิปันผล               2.11 

CTW                               0.050  3 ม.ีค. 22 พ.ค.                         5.80                               5.75  เงนิปันผล               0.86 

DCC                               0.011  4 เม.ย. 27 เม.ย.                         2.36                               2.35  เงนิปันผล               0.47 

DELTA                               4.000  28 ก.พ. 28 เม.ย.                    968.00                           964.00  เงนิปันผล               0.41 

DMT                               0.380  7 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      13.80                             13.42  เงนิปันผล               2.75 

DMT                               0.380  2 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.42  เงนิปันผล               2.75 

DMT                               0.120  2 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.68  เงนิปันผล               0.87 

DRT                               0.260  3 ม.ีค. ‐                         8.25                               7.99  เงนิปันผล               3.15 

DTCENT                               0.002  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         2.06                               2.06  เงนิปันผล               0.10 

EASTW                               0.090  26 เม.ย. 19 พ.ค.                         5.50                               5.41  เงนิปันผล               1.64 

EBANK                               0.320  7 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         5.25                               4.93  เงนิปันผล               6.10 

EGATIF                               0.092  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         6.80                               6.71  เงนิปันผล               1.35 

ENY                               2.000  7 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         7.56                               5.56  เงนิปันผล            26.46 

วนัทีѷ
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THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
FLOYD                               0.006  8 พ.ค. 25 พ.ค.                         1.67                               1.66  เงนิปันผล               0.33 

FMT                               2.750  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      34.00                             31.25  เงนิปันผล               8.09 

FSS                               0.070  16 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.96                               3.89  เงนิปันผล               1.77 

FUTUREPF                               0.340  2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      15.00                             14.66  เงนิปันผล               2.27 

GAHREIT                               0.300  7 ม.ีค. 23 ม.ีค.                         8.55                               8.25  เงนิปันผล               3.51 

GBX                               0.077  9 ม.ีค. 10 พ.ค.                         1.07                               0.99  เงนิปันผล               7.20 

GC                               0.150  17 เม.ย. 28 เม.ย.                         5.45                               5.30  เงนิปันผล               2.75 

GFPT                               0.200  7 ม.ีค. 27 เม.ย.                      12.60                             12.40  เงนิปันผล               1.59 

GLOBAL                               0.255  24 ก.พ. 11 พ.ค.                      19.80                             19.55  เงนิปันผล               1.29 

GLORY                               0.060  5 เม.ย. 26 เม.ย.                         4.36                               4.30  เงนิปันผล               1.38 

GPSC                               0.300  24 ก.พ. 19 เม.ย.                      69.50                             69.20  เงนิปันผล               0.43 

GROREIT                               0.300  7 ม.ีค. 23 ม.ีค.                         9.75                               9.45  เงนิปันผล               3.08 

GULF                               0.600  1 ม.ีค. 27 เม.ย.                      53.25                             52.65  เงนิปันผล               1.13 

GVREIT                               0.198  27 ก.พ. 10 ม.ีค.                         9.70                               9.50  เงนิปันผล               2.04 

HENG                               0.067  2 ม.ีค. 12 พ.ค.                         3.22                               3.15  เงนิปันผล               2.07 

HFT                               0.380  8 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.40                               5.02  เงนิปันผล               7.04 

HMPRO                               0.210  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      15.00                             14.79  เงนิปันผล               1.40 

ICN                               0.100  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.90                               3.80  เงนิปันผล               2.56 

IFS                               0.163  2 ม.ีค. 15 พ.ค.                         3.02                               2.86  เงนิปันผล               5.41 

III                               0.400  25 เม.ย. 16 พ.ค.                      13.60                             13.20  เงนิปันผล               2.94 

INETREIT                               0.201  24 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.70                             11.50  เงนิปันผล               1.72 

INSET                               0.050  2 ม.ีค. 3 พ.ค.                         3.68                               3.63  เงนิปันผล               1.36 

ITC                               0.200  28 ก.พ. 18 เม.ย.                      32.00                             31.80  เงนิปันผล               0.63 

ITNS                               0.120  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                         4.72                               4.60  เงนิปันผล               2.54 

J                               0.030  11 เม.ย. 2 พ.ค.                         3.72                               3.69  เงนิปันผล               0.81 

JASIF                               0.230  2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         8.25                               8.02  เงนิปันผล               2.79 

JMART                               0.660  11 เม.ย. 3 พ.ค.                      29.00                             28.34  เงนิปันผล               2.28 

JMT                               0.590  11 เม.ย. 2 พ.ค.                      48.50                             47.91  เงนิปันผล               1.22 

KBANK                               3.500  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    137.00                           133.50  เงนิปันผล               2.55 

KBSPIF                               0.174  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      11.10                             10.93  เงนิปันผล               1.57 

KCC                               0.021  26 เม.ย. 17 พ.ค.                         6.85                               6.83  เงนิปันผล               0.31 

KDH                               0.750  1 ม.ีค. 28 เม.ย.                      95.00                             94.25  เงนิปันผล               0.79 

KGI                               0.355  18 เม.ย. 9 พ.ค.                         5.10                               4.75  เงนิปันผล               6.96 

KIAT                               0.020  8 ม.ีค. 21 เม.ย.                         0.48                               0.46  เงนิปันผล               4.17 

KISS                               0.080  3 พ.ค. ‐                         8.20                               8.12  เงนิปันผล               0.98 

KSL                               0.070  2 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         3.60                               3.53  เงนิปันผล               1.94 

KTB                               0.682  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      17.20                             16.52  เงนิปันผล               3.97 

KTB‐P                               0.837  18 เม.ย. 3 พ.ค.                    153.00                           152.16  เงนิปันผล               0.55 

KTBSTMR                               0.178  7 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         8.85                               8.67  เงนิปันผล               2.01 

KTC                               1.150  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      58.75                             57.60  เงนิปันผล               1.96 

KWC                             10.000  11 เม.ย. 24 เม.ย.                    247.00                           237.00  เงนิปันผล               4.05 

L&E                               0.061  2 พ.ค. 17 พ.ค.                         2.02                               1.96  เงนิปันผล               3.02 

LEO                               0.200  9 พ.ค. 26 พ.ค.                      12.10                             11.90  เงนิปันผล               1.65 

LPH                               0.100  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 

LPN                               0.120  1 ม.ีค. 18 เม.ย.                         4.34                               4.22  เงนิปันผล               2.76 

MAKRO                               0.330  27 เม.ย. 17 พ.ค.                      40.75                             40.42  เงนิปันผล               0.81 

MBAX                               0.380  2 ม.ีค. 2 พ.ค.                         5.40                               5.02  เงนิปันผล               7.04 

MFC                               1.500  28 เม.ย. 18 พ.ค.                      23.90                             22.40  เงนิปันผล               6.28 

MFEC                               0.400  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         8.05                               7.65  เงนิปันผล               4.97 

MGT                               0.080  2 พ.ค. 16 พ.ค.                         3.66                               3.58  เงนิปันผล               2.19 

MIPF                               0.320  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      12.10                             11.78  เงนิปันผล               2.64 

MSC                               0.400  9 ม.ีค. 21 เม.ย.                         9.00                               8.60  เงนิปันผล               4.44 

MST                               0.610  3 ม.ีค. 24 เม.ย.                      11.80                             11.19  เงนิปันผล               5.17 

MTC                               0.950  27 เม.ย. 17 พ.ค.                      34.75                             33.80  เงนิปันผล               2.73 

NER                               0.310  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         6.20                               5.89  เงนิปันผล               5.00 

NETBAY                               0.816  2 พ.ค. 17 พ.ค.                      27.75                             26.93  เงนิปันผล               2.94 

NKI                               1.000  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      40.25                             39.25  เงนิปันผล               2.48 

NOBLE                               0.200  9 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.50                               5.30  เงนิปันผล               3.64 

NTV                               1.130  17 ม.ีค. 19 พ.ค.                      43.00                             41.87  เงนิปันผล               2.63 

NVD                               0.060  9 ม.ีค. 9 พ.ค.                         2.00                               1.94  เงนิปันผล               3.00 

OGC                               0.570  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      26.25                             25.68  เงนิปันผล               2.17 

OR                               0.150  28 ก.พ. 28 เม.ย.                      22.80                             22.65  เงนิปันผล               0.66 

OSP                               0.450  3 พ.ค. 25 พ.ค.                      32.00                             31.55  เงนิปันผล               1.41 

PCSGH                               0.200  28 เม.ย. 18 พ.ค.                         5.40                               5.20  เงนิปันผล               3.70 

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
PDG                               0.050  15 ม.ีค. 18 พ.ค.                         3.36                               3.31  เงนิปันผล               1.49 

PHOL                               0.120  2 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.08                               2.96  เงนิปันผล               3.90 

PJW                               0.050  19 เม.ย. 3 พ.ค.                         4.04                               3.99  เงนิปันผล               1.24 

PM                               0.280  2 ม.ีค. 16 พ.ค.                         9.50                               9.22  เงนิปันผล               2.95 

PQS                               0.150  9 ม.ีค. ‐                         5.25                               5.10  เงนิปันผล               2.86 

PR9                               0.290  2 พ.ค. 19 พ.ค.                      21.30                             21.01  เงนิปันผล               1.36 

PRAPAT                               0.040  9 พ.ค. 24 พ.ค.                         2.00                               1.96  เงนิปันผล               2.00 

PROSPECT                               0.220  21 ม.ีค. 31 ม.ีค.                         9.70                               9.48  เงนิปันผล               2.27 

PSH                               0.650  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      13.60                             12.95  เงนิปันผล               4.78 

PSL                               0.250  21 เม.ย. 9 พ.ค.                      14.90                             14.65  เงนิปันผล               1.68 

PT                               0.350  2 ม.ีค. 16 พ.ค.                         7.05                               6.70  เงนิปันผล               4.96 

PTT                               0.700  2 ม.ีค. 28 เม.ย.                      32.25                             31.55  เงนิปันผล               2.17 

PTTGC                               0.250  27 ก.พ. 26 เม.ย.                      47.75                             47.50  เงนิปันผล               0.52 

PYLON                               0.150  17 ม.ีค. 22 พ.ค.                         4.42                               4.27  เงนิปันผล               3.39 

Q‐CON                               0.750  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                      12.50                             11.75  เงนิปันผล               6.00 

QTC                               0.200  10 เม.ย. 26 เม.ย.                         4.82                               4.62  เงนิปันผล               4.15 

RJH                               0.500  9 ม.ีค. 23 พ.ค.                      30.00                             29.50  เงนิปันผล               1.67 

S11                               0.100  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         5.15                               5.05  เงนิปันผล               1.94 

SABINA                               0.590  3 พ.ค. 19 พ.ค.                      25.75                             25.16  เงนิปันผล               2.29 

SAF                               0.035  8 ม.ีค. ‐                         1.95                               1.92  เงนิปันผล               1.79 

SAK                               0.137  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         7.30                               7.16  เงนิปันผล               1.88 

SAMCO                               0.100  27 เม.ย. 17 พ.ค.                         1.64                               1.54  เงนิปันผล               6.10 

SC                               0.170  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         4.62                               4.45  เงนิปันผล               3.68 

SCC                               2.000  7 เม.ย. 25 เม.ย.                    338.00                           336.00  เงนิปันผล               0.59 

SCG                               0.050  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.70                               4.65  เงนิปันผล               1.06 

SCGP                               0.350  4 เม.ย. 24 เม.ย.                      52.50                             52.15  เงนิปันผล               0.67 

SECURE                               0.300  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      17.90                             17.60  เงนิปันผล               1.68 

SFLEX                               0.030  27 เม.ย. 22 พ.ค.                         3.74                               3.71  เงนิปันผล               0.80 

SFT                               0.070  8 ม.ีค. 19 พ.ค.                         4.96                               4.89  เงนิปันผล               1.41 

SGC                               0.110  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         3.68                               3.57  เงนิปันผล               2.99 

SINGER                               0.260  3 พ.ค. 19 พ.ค.                      22.90                             22.64  เงนิปันผล               1.14 

SIS                               1.200  9 ม.ีค. 15 พ.ค.                      26.50                             25.30  เงนิปันผล               4.53 

SKR                               0.080  26 เม.ย. 10 พ.ค.                      10.10                             10.02  เงนิปันผล               0.79 

SMART                               0.037  25 เม.ย. 17 พ.ค.                         0.85                               0.81  เงนิปันผล               4.29 

SMPC                               0.400  7 เม.ย. 28 เม.ย.                      12.30                             11.90  เงนิปันผล               3.25 

SNC                               0.400  2 ม.ีค. 27 เม.ย.                      14.40                             14.00  เงนิปันผล               2.78 

SNNP                               0.230  2 พ.ค. 19 พ.ค.                      23.80                             23.57  เงนิปันผล               0.97 

SO                               0.200  28 เม.ย. 17 พ.ค.                         9.30                               9.10  เงนิปันผล               2.15 

SONIC                               0.110  8 ม.ีค. 26 พ.ค.                         2.94                               2.83  เงนิปันผล               3.74 

SORKON                               0.100  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 

SPALI                               0.750  8 พ.ค. 23 พ.ค.                      22.70                             21.95  เงนิปันผล               3.30 

SPC                               1.000  10 พ.ค. 23 พ.ค.                      63.75                             62.75  เงนิปันผล               1.57 

SPRIME                               0.160  3 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         7.20                               7.04  เงนิปันผล               2.22 

SPVI                               0.175  2 ม.ีค. 25 เม.ย.                         5.20                               5.03  เงนิปันผล               3.37 

SSF                               0.481  3 พ.ค. 24 พ.ค.                         8.60                               8.12  เงนิปันผล               5.60 

STA                               0.720  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      25.75                             25.03  เงนิปันผล               2.80 

STA                               0.280  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      25.75                             25.47  เงนิปันผล               1.09 

STC                               0.025  9 ม.ีค. ‐                         0.80                               0.78  เงนิปันผล               3.13 

STGT                               0.250  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      11.10                             10.85  เงนิปันผล               2.25 

SUN                               0.100  27 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.60                               4.50  เงนิปันผล               2.17 

SUPEREIF                               0.131  3 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         9.60                               9.47  เงนิปันผล               1.36 

SVI                               0.260  2 พ.ค. 16 พ.ค.                         9.45                               9.19  เงนิปันผล               2.75 

TASCO                               1.000  2 ม.ีค. 26 เม.ย.                      19.50                             18.50  เงนิปันผล               5.13 

TCAP                               1.900  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      42.75                             40.85  เงนิปันผล               4.44 

TCAP‐P                               1.900  18 เม.ย. 3 พ.ค.                    560.00                           558.10  เงนิปันผล               0.34 

TEAM                               0.200  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                         8.70                               8.50  เงนิปันผล               2.30 

TEKA                               0.130  9 ม.ีค. 24 พ.ค.                         3.28                               3.15  เงนิปันผล               3.96 

TFFIF                               0.103  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         7.95                               7.85  เงนิปันผล               1.30 

TFG                               0.300  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         5.60                               5.30  เงนิปันผล               5.36 

TFM                               0.080  2 ม.ีค. 20 เม.ย.                         9.85                               9.77  เงนิปันผล               0.81 

THANI                               0.170  1 ม.ีค. 27 เม.ย.                         4.06                               3.89  เงนิปันผล               4.19 

THCOM                               0.500  3 เม.ย. 26 เม.ย.                      16.00                             15.50  เงนิปันผล               3.13 

THREL                               0.070  8 พ.ค. ‐                         5.00                               4.93  เงนิปันผล               1.40 

TIDLOR                               0.292  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      28.50                             28.21  เงนิปันผล               1.02 

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
TIF1                               0.140  3 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         9.10                               8.96  เงนิปันผล               1.54 

TIPCO                               0.700  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         9.75                               9.05  เงนิปันผล               7.18 

TISCO                               7.750  21 เม.ย. 10 พ.ค.                    102.50                             94.75  เงนิปันผล               7.56 

TISCO‐P                               7.750  21 เม.ย. 10 พ.ค.                 1,346.00                       1,338.25  เงนิปันผล               0.58 

TK                               0.420  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                         8.15                               7.73  เงนิปันผล               5.15 

TKC                               0.400  27 เม.ย. 19 พ.ค.                      24.30                             23.90  เงนิปันผล               1.65 

TM                               0.050  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         2.68                               2.63  เงนิปันผล               1.87 

TMI                               0.015  11 พ.ค. 26 พ.ค.                         1.87                               1.86  เงนิปันผล               0.80 

TNP                               0.045  14 ม.ีค. 19 พ.ค.                         4.00                               3.96  เงนิปันผล               1.13 

TOG                               0.430  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         9.55                               9.12  เงนิปันผล               4.50 

TPCH                               0.183  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         7.35                               7.17  เงนิปันผล               2.49 

TPLAS                               0.100  19 เม.ย. 3 พ.ค.                         2.78                               2.68  เงนิปันผล               3.60 

TPRIME                               0.093  9 ม.ีค. 28 ม.ีค.                         8.25                               8.16  เงนิปันผล               1.13 

TQR                               0.250  16 ม.ีค. 19 พ.ค.                      11.70                             11.45  เงนิปันผล               2.14 

TRUBB                               0.120  8 พ.ค. 26 พ.ค.                         1.94                               1.82  เงนิปันผล               6.19 

TTB                               0.053  12 เม.ย. 3 พ.ค.                         1.39                               1.34  เงนิปันผล               3.81 

TTLPF                               0.422  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      22.70                             22.28  เงนิปันผล               1.86 

TTW                               0.300  8 ม.ีค. 25 เม.ย.                         9.40                               9.10  เงนิปันผล               3.19 

TU                               0.440  3 ม.ีค. 27 เม.ย.                      16.20                             15.76  เงนิปันผล               2.72 

TWPC                               0.216  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.92                               4.70  เงนิปันผล               4.39 

UBE                               0.040  17 ม.ีค. 15 พ.ค.                         1.55                               1.51  เงนิปันผล               2.58 

UEC                               0.030  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                         1.60                               1.57  เงนิปันผล               1.88 

VGI                               0.040  28 ก.พ. 14 ม.ีค.                         4.56                               4.52  เงนิปันผล               0.88 

VNG                               0.100  16 ม.ีค. 17 พ.ค.                         5.00                               4.90  เงนิปันผล               2.00 

WFX                               0.210  25 เม.ย. 15 พ.ค.                         4.74                               4.53  เงนิปันผล               4.43 

WHAIR                               0.122  10 ม.ีค. 30 ม.ีค.                         7.60                               7.48  เงนิปันผล               1.60 

WICE                               0.440  8 ม.ีค. 15 พ.ค.                      10.60                             10.16  เงนิปันผล               4.15 

WIIK                               0.060  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         1.86                               1.80  เงนิปันผล               3.23 

XO                               0.210  2 ม.ีค. 10 พ.ค.                      13.20                             12.99  เงนิปันผล               1.59 

YUASA                               0.346  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      15.00                             14.65  เงนิปันผล               2.31 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

GLOBAL                               0.255  24 ก.พ. 11 พ.ค.                      19.80                             19.55  เงนิปันผล               1.29 

GPSC                               0.300  24 ก.พ. 19 เม.ย.                      69.50                             69.20  เงนิปันผล               0.43 

INETREIT                               0.201  24 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.70                             11.50  เงนิปันผล               1.72 

AMATAR                               0.033  27 ก.พ. 20 ม.ีค.                         6.75                               6.72  เงนิปันผล               0.49 

BOL                               0.165  27 ก.พ. 18 เม.ย.                      10.40                             10.24  เงนิปันผล               1.59 

GVREIT                               0.198  27 ก.พ. 10 ม.ีค.                         9.70                               9.50  เงนิปันผล               2.04 

PTTGC                               0.250  27 ก.พ. 26 เม.ย.                      47.75                             47.50  เงนิปันผล               0.52 

ASK                               1.440  28 ก.พ. 27 เม.ย.                      31.75                             30.31  เงนิปันผล               4.54 

CPNREIT                               0.061  28 ก.พ. 16 ม.ีค.                      18.10                             18.04  เงนิปันผล               0.34 

DELTA                               4.000  28 ก.พ. 28 เม.ย.                    968.00                           964.00  เงนิปันผล               0.41 

ITC                               0.200  28 ก.พ. 18 เม.ย.                      32.00                             31.80  เงนิปันผล               0.63 

OR                               0.150  28 ก.พ. 28 เม.ย.                      22.80                             22.65  เงนิปันผล               0.66 

VGI                               0.040  28 ก.พ. 14 ม.ีค.                         4.56                               4.52  เงนิปันผล               0.88 

BBGI                               0.050  1 ม.ีค. 3 พ.ค.                         6.45                               6.40  เงนิปันผล               0.78 

BKKCP                               0.180  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      10.60                             10.42  เงนิปันผล               1.70 

GULF                               0.600  1 ม.ีค. 27 เม.ย.                      53.25                             52.65  เงนิปันผล               1.13 

KDH                               0.750  1 ม.ีค. 28 เม.ย.                      95.00                             94.25  เงนิปันผล               0.79 

LPN                               0.120  1 ม.ีค. 18 เม.ย.                         4.34                               4.22  เงนิปันผล               2.76 

MIPF                               0.320  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      12.10                             11.78  เงนิปันผล               2.64 

THANI                               0.170  1 ม.ีค. 27 เม.ย.                         4.06                               3.89  เงนิปันผล               4.19 

CBG                               0.750  2 ม.ีค. ‐                    100.50                             99.75  เงนิปันผล               0.75 

CPTGF                               0.162  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         7.65                               7.49  เงนิปันผล               2.11 

EGATIF                               0.092  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         6.80                               6.71  เงนิปันผล               1.35 

FUTUREPF                               0.340  2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      15.00                             14.66  เงนิปันผล               2.27 

HENG                               0.067  2 ม.ีค. 12 พ.ค.                         3.22                               3.15  เงนิปันผล               2.07 

IFS                               0.163  2 ม.ีค. 15 พ.ค.                         3.02                               2.86  เงนิปันผล               5.41 

INSET                               0.050  2 ม.ีค. 3 พ.ค.                         3.68                               3.63  เงนิปันผล               1.36 

JASIF                               0.230  2 ม.ีค. 20 ม.ีค.                         8.25                               8.02  เงนิปันผล               2.79 

KBSPIF                               0.174  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      11.10                             10.93  เงนิปันผล               1.57 

KSL                               0.070  2 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         3.60                               3.53  เงนิปันผล               1.94 

MBAX                               0.380  2 ม.ีค. 2 พ.ค.                         5.40                               5.02  เงนิปันผล               7.04 

PHOL                               0.120  2 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.08                               2.96  เงนิปันผล               3.90 

PM                               0.280  2 ม.ีค. 16 พ.ค.                         9.50                               9.22  เงนิปันผล               2.95 

PT                               0.350  2 ม.ีค. 16 พ.ค.                         7.05                               6.70  เงนิปันผล               4.96 

PTT                               0.700  2 ม.ีค. 28 เม.ย.                      32.25                             31.55  เงนิปันผล               2.17 

SNC                               0.400  2 ม.ีค. 27 เม.ย.                      14.40                             14.00  เงนิปันผล               2.78 

SPVI                               0.175  2 ม.ีค. 25 เม.ย.                         5.20                               5.03  เงนิปันผล               3.37 

TASCO                               1.000  2 ม.ีค. 26 เม.ย.                      19.50                             18.50  เงนิปันผล               5.13 

TFFIF                               0.103  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         7.95                               7.85  เงนิปันผล               1.30 

TFM                               0.080  2 ม.ีค. 20 เม.ย.                         9.85                               9.77  เงนิปันผล               0.81 

TTLPF                               0.422  2 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      22.70                             22.28  เงนิปันผล               1.86 

XO                               0.210  2 ม.ีค. 10 พ.ค.                      13.20                             12.99  เงนิปันผล               1.59 

BCP                               1.000  3 ม.ีค. 24 เม.ย.                      33.50                             32.50  เงนิปันผล               2.99 

BCPG                               0.160  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                         9.85                               9.69  เงนิปันผล               1.62 

CTW                               0.050  3 ม.ีค. 22 พ.ค.                         5.80                               5.75  เงนิปันผล               0.86 

DRT                               0.260  3 ม.ีค. ‐                         8.25                               7.99  เงนิปันผล               3.15 

MST                               0.610  3 ม.ีค. 24 เม.ย.                      11.80                             11.19  เงนิปันผล               5.17 

SPRIME                               0.160  3 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         7.20                               7.04  เงนิปันผล               2.22 

SUPEREIF                               0.131  3 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         9.60                               9.47  เงนิปันผล               1.36 

TIF1                               0.140  3 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         9.10                               8.96  เงนิปันผล               1.54 

TU                               0.440  3 ม.ีค. 27 เม.ย.                      16.20                             15.76  เงนิปันผล               2.72 

AMANAH                               0.200  7 ม.ีค. ‐                         4.24                               4.04  เงนิปันผล               4.72 

BIZ                               0.200  7 ม.ีค. 25 เม.ย.                         4.36                               4.16  เงนิปันผล               4.59 

DMT                               0.380  7 ม.ีค. 20 ม.ีค.                      13.80                             13.42  เงนิปันผล               2.75 

EBANK                               0.320  7 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         5.25                               4.93  เงนิปันผล               6.10 

ENY                               2.000  7 ม.ีค. 22 ม.ีค.                         7.56                               5.56  เงนิปันผล            26.46 

GAHREIT                               0.300  7 ม.ีค. 23 ม.ีค.                         8.55                               8.25  เงนิปันผล               3.51 

GFPT                               0.200  7 ม.ีค. 27 เม.ย.                      12.60                             12.40  เงนิปันผล               1.59 

GROREIT                               0.300  7 ม.ีค. 23 ม.ีค.                         9.75                               9.45  เงนิปันผล               3.08 

KTBSTMR                               0.178  7 ม.ีค. 21 ม.ีค.                         8.85                               8.67  เงนิปันผล               2.01 

2S                               0.200  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                         3.36                               3.16  เงนิปันผล               5.95 

AMA                               0.250  8 ม.ีค. 15 พ.ค.                         6.10                               5.85  เงนิปันผล               4.10 

ASN                               0.027  8 ม.ีค. 25 เม.ย.                         3.42                               3.39  เงนิปันผล               0.78 

BDMS                               0.300  8 ม.ีค. 24 เม.ย.                      29.50                             29.20  เงนิปันผล               1.02 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
BEM                               0.120  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                         9.15                               9.03  เงนิปันผล               1.31 

BROCK                               0.010  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                         1.79                               1.78  เงนิปันผล               0.56 

BUI                               0.500  8 ม.ีค. 3 พ.ค.                      20.60                             20.10  เงนิปันผล               2.43 

COM7                               0.750  8 ม.ีค. ‐                      31.75                             31.00  เงนิปันผล               2.36 

CPN                               1.150  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      70.75                             69.60  เงนิปันผล               1.63 

ITNS                               0.120  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                         4.72                               4.60  เงนิปันผล               2.54 

KIAT                               0.020  8 ม.ีค. 21 เม.ย.                         0.48                               0.46  เงนิปันผล               4.17 

NKI                               1.000  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      40.25                             39.25  เงนิปันผล               2.48 

OGC                               0.570  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                      26.25                             25.68  เงนิปันผล               2.17 

SAF                               0.035  8 ม.ีค. ‐                         1.95                               1.92  เงนิปันผล               1.79 

SFT                               0.070  8 ม.ีค. 19 พ.ค.                         4.96                               4.89  เงนิปันผล               1.41 

SONIC                               0.110  8 ม.ีค. 26 พ.ค.                         2.94                               2.83  เงนิปันผล               3.74 

TEAM                               0.200  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                         8.70                               8.50  เงนิปันผล               2.30 

TK                               0.420  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                         8.15                               7.73  เงนิปันผล               5.15 

TTW                               0.300  8 ม.ีค. 25 เม.ย.                         9.40                               9.10  เงนิปันผล               3.19 

WICE                               0.440  8 ม.ีค. 15 พ.ค.                      10.60                             10.16  เงนิปันผล               4.15 

ALLY                               0.173  9 ม.ีค. 31 ม.ีค.                         7.55                               7.38  เงนิปันผล               2.29 

CHIC                               0.003  9 ม.ีค. 12 พ.ค.                         0.83                               0.83  เงนิปันผล               0.30 

FMT                               2.750  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      34.00                             31.25  เงนิปันผล               8.09 

GBX                               0.077  9 ม.ีค. 10 พ.ค.                         1.07                               0.99  เงนิปันผล               7.20 

ICN                               0.100  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.90                               3.80  เงนิปันผล               2.56 

MSC                               0.400  9 ม.ีค. 21 เม.ย.                         9.00                               8.60  เงนิปันผล               4.44 

NVD                               0.060  9 ม.ีค. 9 พ.ค.                         2.00                               1.94  เงนิปันผล               3.00 

PQS                               0.150  9 ม.ีค. ‐                         5.25                               5.10  เงนิปันผล               2.86 

PSH                               0.650  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      13.60                             12.95  เงนิปันผล               4.78 

RJH                               0.500  9 ม.ีค. 23 พ.ค.                      30.00                             29.50  เงนิปันผล               1.67 

SECURE                               0.300  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                      17.90                             17.60  เงนิปันผล               1.68 

SIS                               1.200  9 ม.ีค. 15 พ.ค.                      26.50                             25.30  เงนิปันผล               4.53 

STC                               0.025  9 ม.ีค. ‐                         0.80                               0.78  เงนิปันผล               3.13 

TEKA                               0.130  9 ม.ีค. 24 พ.ค.                         3.28                               3.15  เงนิปันผล               3.96 

TPRIME                               0.093  9 ม.ีค. 28 ม.ีค.                         8.25                               8.16  เงนิปันผล               1.13 

UEC                               0.030  9 ม.ีค. 19 พ.ค.                         1.60                               1.57  เงนิปันผล               1.88 

WHAIR                               0.122  10 ม.ีค. 30 ม.ีค.                         7.60                               7.48  เงนิปันผล               1.60 

AI                               0.200  13 ม.ีค. 3 พ.ค.                         6.55                               6.35  เงนิปันผล               3.05 

BH                               2.350  13 ม.ีค. 10 พ.ค.                    220.00                           217.65  เงนิปันผล               1.07 

BH‐P                               2.350  13 ม.ีค. 10 พ.ค.                      40.25                             37.90  เงนิปันผล               5.84 

AGE                               0.226  14 ม.ีค. ‐                         4.08                               3.85  เงนิปันผล               5.53 

BIG                               0.020  14 ม.ีค. 10 พ.ค.                         0.76                               0.74  เงนิปันผล               2.63 

TNP                               0.045  14 ม.ีค. 19 พ.ค.                         4.00                               3.96  เงนิปันผล               1.13 

PDG                               0.050  15 ม.ีค. 18 พ.ค.                         3.36                               3.31  เงนิปันผล               1.49 

BROOK                               0.008  16 ม.ีค. 25 พ.ค.                         0.47                               0.46  เงนิปันผล               1.60 

FSS                               0.070  16 ม.ีค. 19 พ.ค.                         3.96                               3.89  เงนิปันผล               1.77 

TQR                               0.250  16 ม.ีค. 19 พ.ค.                      11.70                             11.45  เงนิปันผล               2.14 

VNG                               0.100  16 ม.ีค. 17 พ.ค.                         5.00                               4.90  เงนิปันผล               2.00 

NTV                               1.130  17 ม.ีค. 19 พ.ค.                      43.00                             41.87  เงนิปันผล               2.63 

PYLON                               0.150  17 ม.ีค. 22 พ.ค.                         4.42                               4.27  เงนิปันผล               3.39 

UBE                               0.040  17 ม.ีค. 15 พ.ค.                         1.55                               1.51  เงนิปันผล               2.58 

PROSPECT                               0.220  21 ม.ีค. 31 ม.ีค.                         9.70                               9.48  เงนิปันผล               2.27 

COTTO                               0.040  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                         1.98                               1.94  เงนิปันผล               2.02 

Q‐CON                               0.750  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                      12.50                             11.75  เงนิปันผล               6.00 

THCOM                               0.500  3 เม.ย. 26 เม.ย.                      16.00                             15.50  เงนิปันผล               3.13 

DCC                               0.011  4 เม.ย. 27 เม.ย.                         2.36                               2.35  เงนิปันผล               0.47 

SCGP                               0.350  4 เม.ย. 24 เม.ย.                      52.50                             52.15  เงนิปันผล               0.67 

GLORY                               0.060  5 เม.ย. 26 เม.ย.                         4.36                               4.30  เงนิปันผล               1.38 

CHEWA                               0.018  7 เม.ย. 28 เม.ย.                         0.73                               0.71  เงนิปันผล               2.51 

SCC                               2.000  7 เม.ย. 25 เม.ย.                    338.00                           336.00  เงนิปันผล               0.59 

SMPC                               0.400  7 เม.ย. 28 เม.ย.                      12.30                             11.90  เงนิปันผล               3.25 

ATP30                               0.030  10 เม.ย. 28 เม.ย.                         1.40                               1.37  เงนิปันผล               2.14 

BANPU                               0.750  10 เม.ย. 28 เม.ย.                      11.30                             10.55  เงนิปันผล               6.64 

BPP                               0.300  10 เม.ย. 26 เม.ย.                      16.10                             15.80  เงนิปันผล               1.86 

QTC                               0.200  10 เม.ย. 26 เม.ย.                         4.82                               4.62  เงนิปันผล               4.15 

J                               0.030  11 เม.ย. 2 พ.ค.                         3.72                               3.69  เงนิปันผล               0.81 

JMART                               0.660  11 เม.ย. 3 พ.ค.                      29.00                             28.34  เงนิปันผล               2.28 

JMT                               0.590  11 เม.ย. 2 พ.ค.                      48.50                             47.91  เงนิปันผล               1.22 

วนัทีѷ
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผลใหม)่
KWC                             10.000  11 เม.ย. 24 เม.ย.                    247.00                           237.00  เงนิปันผล               4.05 

TTB                               0.053  12 เม.ย. 3 พ.ค.                         1.39                               1.34  เงนิปันผล               3.81    

GC                               0.150  17 เม.ย. 28 เม.ย.                         5.45                               5.30  เงนิปันผล               2.75 

KBANK                               3.500  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    137.00                           133.50  เงนิปันผล               2.55 

S11                               0.100  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         5.15                               5.05  เงนิปันผล               1.94    

KGI                               0.355  18 เม.ย. 9 พ.ค.                         5.10                               4.75  เงนิปันผล               6.96 

KTB                               0.682  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      17.20                             16.52  เงนิปันผล               3.97    

KTB‐P                               0.837  18 เม.ย. 3 พ.ค.                    153.00                           152.16  เงนิปันผล               0.55 

KTC                               1.150  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      58.75                             57.60  เงนิปันผล               1.96 

TCAP                               1.900  18 เม.ย. 3 พ.ค.                      42.75                             40.85  เงนิปันผล               4.44    

TCAP‐P                               1.900  18 เม.ย. 3 พ.ค.                    560.00                           558.10  เงนิปันผล               0.34 

TIPCO                               0.700  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         9.75                               9.05  เงนิปันผล               7.18    

TOG                               0.430  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         9.55                               9.12  เงนิปันผล               4.50 

HMPRO                               0.210  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      15.00                             14.79  เงนิปันผล               1.40 

PJW                               0.050  19 เม.ย. 3 พ.ค.                         4.04                               3.99  เงนิปันผล               1.24    

STA                               0.720  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      25.75                             25.03  เงนิปันผล               2.80 

STA                               0.280  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      25.75                             25.47  เงนิปันผล               1.09    

STGT                               0.250  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      11.10                             10.85  เงนิปันผล               2.25 

TIDLOR                               0.292  19 เม.ย. 8 พ.ค.                      28.50                             28.21  เงนิปันผล               1.02 

TPLAS                               0.100  19 เม.ย. 3 พ.ค.                         2.78                               2.68  เงนิปันผล               3.60    

YUASA                               0.346  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      15.00                             14.65  เงนิปันผล               2.31 

AIT                               0.170  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         6.05                               5.88  เงนิปันผล               2.81    

NER                               0.310  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         6.20                               5.89  เงนิปันผล               5.00 

PSL                               0.250  21 เม.ย. 9 พ.ค.                      14.90                             14.65  เงนิปันผล               1.68 

TISCO                               7.750  21 เม.ย. 10 พ.ค.                    102.50                             94.75  เงนิปันผล               7.56    

TISCO‐P                               7.750  21 เม.ย. 10 พ.ค.                 1,346.00                       1,338.25  เงนิปันผล               0.58 

III                               0.400  25 เม.ย. 16 พ.ค.                      13.60                             13.20  เงนิปันผล               2.94    

SMART                               0.037  25 เม.ย. 17 พ.ค.                         0.85                               0.81  เงนิปันผล               4.29 

WFX                               0.210  25 เม.ย. 15 พ.ค.                         4.74                               4.53  เงนิปันผล               4.43 

EASTW                               0.090  26 เม.ย. 19 พ.ค.                         5.50                               5.41  เงนิปันผล               1.64    

KCC                               0.021  26 เม.ย. 17 พ.ค.                         6.85                               6.83  เงนิปันผล               0.31 

SKR                               0.080  26 เม.ย. 10 พ.ค.                      10.10                             10.02  เงนิปันผล               0.79    

AAI                               0.200  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         7.00                               6.80  เงนิปันผล               2.86 

AUCT                               0.305  27 เม.ย. 19 พ.ค.                      10.80                             10.50  เงนิปันผล               2.82 

MAKRO                               0.330  27 เม.ย. 17 พ.ค.                      40.75                             40.42  เงนิปันผล               0.81    

MTC                               0.950  27 เม.ย. 17 พ.ค.                      34.75                             33.80  เงนิปันผล               2.73 

SAK                               0.137  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         7.30                               7.16  เงนิปันผล               1.88    

SAMCO                               0.100  27 เม.ย. 17 พ.ค.                         1.64                               1.54  เงนิปันผล               6.10 

SFLEX                               0.030  27 เม.ย. 22 พ.ค.                         3.74                               3.71  เงนิปันผล               0.80 

SGC                               0.110  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         3.68                               3.57  เงนิปันผล               2.99    

SUN                               0.100  27 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.60                               4.50  เงนิปันผล               2.17 

TKC                               0.400  27 เม.ย. 19 พ.ค.                      24.30                             23.90  เงนิปันผล               1.65 

TM                               0.050  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         2.68                               2.63  เงนิปันผล               1.87 

TPCH                               0.183  27 เม.ย. 18 พ.ค.                         7.35                               7.17  เงนิปันผล               2.49 

DTCENT                               0.002  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         2.06                               2.06  เงนิปันผล               0.10 

MFC                               1.500  28 เม.ย. 18 พ.ค.                      23.90                             22.40  เงนิปันผล               6.28 

PCSGH                               0.200  28 เม.ย. 18 พ.ค.                         5.40                               5.20  เงนิปันผล               3.70 

SCG                               0.050  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.70                               4.65  เงนิปันผล               1.06 

SO                               0.200  28 เม.ย. 17 พ.ค.                         9.30                               9.10  เงนิปันผล               2.15 

TWPC                               0.216  28 เม.ย. 19 พ.ค.                         4.92                               4.70  เงนิปันผล               4.39 

AHC                               1.180  2 พ.ค. 23 พ.ค.                      19.00                             17.82  เงนิปันผล               6.21 

AMARC                               0.080  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         2.78                               2.70  เงนิปันผล               2.88 

AMARC                               0.020  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         2.78                               2.76  เงนิปันผล               0.72 

DMT                               0.380  2 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.42  เงนิปันผล               2.75 

DMT                               0.120  2 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.68  เงนิปันผล               0.87 

L&E                               0.061  2 พ.ค. 17 พ.ค.                         2.02                               1.96  เงนิปันผล               3.02 

LPH                               0.100  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 

MFEC                               0.400  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         8.05                               7.65  เงนิปันผล               4.97 

MGT                               0.080  2 พ.ค. 16 พ.ค.                         3.66                               3.58  เงนิปันผล               2.19 

NETBAY                               0.816  2 พ.ค. 17 พ.ค.                      27.75                             26.93  เงนิปันผล               2.94 

PR9                               0.290  2 พ.ค. 19 พ.ค.                      21.30                             21.01  เงนิปันผล               1.36 

SC                               0.170  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         4.62                               4.45  เงนิปันผล               3.68 

SNNP                               0.230  2 พ.ค. 19 พ.ค.                      23.80                             23.57  เงนิปันผล               0.97 

SORKON                               0.100  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 23 ก.พ. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผลใหม)่
SVI                               0.260  2 พ.ค. 16 พ.ค.                         9.45                               9.19  เงนิปันผล               2.75 

WIIK                               0.060  2 พ.ค. 19 พ.ค.                         1.86                               1.80  เงนิปันผล               3.23 

ACG                               0.013  3 พ.ค. ‐                         1.55                               1.54  เงนิปันผล               0.86 

APP                               0.140  3 พ.ค. ‐                         3.70                               3.56  เงนิปันผล               3.78 

BJC                               0.650  3 พ.ค. 24 พ.ค.                      38.00                             37.35  เงนิปันผล               1.71 

BLA                               0.280  3 พ.ค. ‐                      31.75                             31.47  เงนิปันผล               0.88 

CKP                               0.085  3 พ.ค. 22 พ.ค.                         4.28                               4.20  เงนิปันผล               1.99 

KISS                               0.080  3 พ.ค. ‐                         8.20                               8.12  เงนิปันผล               0.98 

OSP                               0.450  3 พ.ค. 25 พ.ค.                      32.00                             31.55  เงนิปันผล               1.41 

SABINA                               0.590  3 พ.ค. 19 พ.ค.                      25.75                             25.16  เงนิปันผล               2.29 

SINGER                               0.260  3 พ.ค. 19 พ.ค.                      22.90                             22.64  เงนิปันผล               1.14 

SSF                               0.481  3 พ.ค. 24 พ.ค.                         8.60                               8.12  เงนิปันผล               5.60 

TFG                               0.300  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         5.60                               5.30  เงนิปันผล               5.36 

ASIAN                               0.400  8 พ.ค. 24 พ.ค.                      13.20                             12.80  เงนิปันผล               3.03 

AU                               0.150  8 พ.ค. 23 พ.ค.                      12.10                             11.95  เงนิปันผล               1.24 

FLOYD                               0.006  8 พ.ค. 25 พ.ค.                         1.67                               1.66  เงนิปันผล               0.33 

HFT                               0.380  8 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.40                               5.02  เงนิปันผล               7.04 

SPALI                               0.750  8 พ.ค. 23 พ.ค.                      22.70                             21.95  เงนิปันผล               3.30 

THREL                               0.070  8 พ.ค. ‐                         5.00                               4.93  เงนิปันผล               1.40 

TRUBB                               0.120  8 พ.ค. 26 พ.ค.                         1.94                               1.82  เงนิปันผล               6.19 

AP                               0.650  9 พ.ค. 25 พ.ค.                      12.50                             11.85  เงนิปันผล               5.20 

BAY                               0.450  9 พ.ค. 25 พ.ค.                      29.75                             29.30  เงนิปันผล               1.51 

LEO                               0.200  9 พ.ค. 26 พ.ค.                      12.10                             11.90  เงนิปันผล               1.65 

NOBLE                               0.200  9 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.50                               5.30  เงนิปันผล               3.64 

PRAPAT                               0.040  9 พ.ค. 24 พ.ค.                         2.00                               1.96  เงนิปันผล               2.00 

ALLA                               0.070  10 พ.ค. 25 พ.ค.                         1.44                               1.37  เงนิปันผล               4.86 

ASEFA                               0.180  10 พ.ค. 25 พ.ค.                         3.54                               3.36  เงนิปันผล               5.08 

SPC                               1.000  10 พ.ค. 23 พ.ค.                      63.75                             62.75  เงนิปันผล               1.57 

TMI                               0.015  11 พ.ค. 26 พ.ค.                         1.87                               1.86  เงนิปันผล               0.80 

CHARAN                               2.000  12 พ.ค. 25 พ.ค.                      32.75                             30.75  เงนิปันผล               6.11 

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏใน

www.utrade.co.th
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ
JKN 22 ก.พ. 66 หุน้สามญั   1 : 1 3.00  บาท                         3.14   ‐  ‐

PROS 28 เม.ย. 66 Warrant   2 : 1                         1.92   ‐  ‐

SKY 28 เม.ย. 66 หุน้สามญั   20 : 1 13.00  บาท                      31.00   ‐  ‐

TMC 28 เม.ย. 66 Warrant   3 : 1 0.05  บาท                         3.88   ‐  ‐

TMI 11 พ.ค. 66 Warrant   2 : 1                         1.87   ‐  ‐

DOD 12 พ.ค. 66 หุน้สามญั   17 : 1 4.00  บาท                         4.88   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏแะเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยนยันความถกูต้องและความสมบรูณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

สิทธิประโยชน์

THAILAND
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